公財小ス協第４号
令和６年４月５日

各加盟団体長（事務担当者）　様

公益財団法人小山市スポーツ協会
会　長　横　塚　貞　一【公印省略】

令和６年度公益財団法人小山市スポーツ協会加盟団体等運営等補助金の申請について

　春暖の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の件について「公益財団法人小山市スポーツ協会加盟団体等運営等補助金支給規程第４条」に基づき、補助金の交付を受けようとする加盟団体は下記の通り添付書類を添えて、加盟団体等運営等補助金交付申請書（別記様式第１号）を提出くださいますようお願いいたします。
　また、やむを得ない事情により期間内の提出が困難な場合は必ずスポーツ協会事務局まで同封の様式にてご報告ください。
　なお、期限内に提出のない（連絡のない）団体については、未支給とさせていただきますのであらかじめご了承くださいますよう併せてお願いいたします。
※今年度よりあらかじめ運営費の部分につきましては事務局で入力させていただきました。

記

１　提出期限　　令和６年６月２８日（金）

２　提 出 先　　公益財団法人小山市スポーツ協会事務局（栃木県立温水プール管内）

３　提出書類　　①加盟団体等運営等補助金交付申請書（別記様式第１号）
　　　　　　　　②令和５年度事業報告書及び収支決算書
　　　　　　　　③令和６年度事業計画書及び収支予算書
　　　　　　　　④令和６年度役員報告書（別記様式第２号）
　　　　　　　　⑤会場使用料がある場合は、内容が確認できる領収書の写し
　　　　　　　　⑥振込先通帳の写し（表紙と表紙を開けて次のページをコピー）
公益財団法人小山市スポーツ協会　担当：新村
TEL：０２８５－３０－５８５６
FAX：０２８５－３０－５８５７
MAIL：osa@smile.ocn.ne.jp